nam eternam, qua timentibus Deum preparata est, animo suo semper revolvat. T. 8. D. 2. n. 12. & 15. Mors secus introitum delectationis posita est. T. 6. D. 5. n. 18. Post concupiscentias tuas non eas. n. 9. Grad. 2. Necessitas parit coronam. T. 9. D. 5. n. 12. Grad. 3. Ut quis pro Dei amore omni obedientia se subdat maiori. T. 9. D. 6. n. 3. Grad. 5. Iniustitias meas non operui. T. 7. D. 2. n. 2.

Cap. 19. Consideremus, qualiter oportet nos, in conspectu Divinitatis & Angelorum eius esse. T. 5. D. 2. n. 9. Sic stemus ad psallendum, ut mens nostra corcordet voci nostrae. n. 4.

Cap. 27. Omni modo ut sapiens medicus. T. 1. D. 2. n. 10. Noverit enim se infirmarum curam suscepisse animarum: non super sanas tyrannidem. Ibid. & T. 5. E. n. 25.

Cap. 50. Qui omnino longe sunt in labore, & non possunt occurrere hora competenti ad Oratorium, & Abbas hoc perpendit, quia ita est, agant ibidem opus Dei, cum tremore divino steterint genua. T. 5. D. 2.

¶ 111

Cap. 58. Senior et talis deputetur, qui aptus sit ad curandas animas. T. 4. D. 4. n. 2.

Cap. 63. Non conturbet gregem, sibi commissum, ne quasi liberatus utens potestatis, iniuste disponat aliquid. T. 8. D. 3. n. 10. Foris autem, vel ubiubi, custodiam habiant; & disciplinam, usque dum ad intelligibilem aetatem perveniant. T. 4. D. 4. n. 3.

Cap. 64. Oderit vitia, diligat, fratres. T. 1. D. 2. n. 8. In ipsa autem correctione prudenter agat, nequid nimis. T. 8. D. 4. n. 13. Ne dum nimis cupit eradere aruginem, frangatur vas. D. 5. n. 11. Non dicimus, ut permittat nutriri vitia; sed prudenter & cum charitate ea amputet, prout viderit cuique expedire. T. 8. D. 4. n. 13. Studeat plus amari, quam timeri. T. 1. D. 2. n. 10. T. 6. D. 3. n. 14. Non sit nimis suspiciosus, quia nunquam requiescet. Ibid. & T. 10. D. 1. n. 20. Si greges meos plus in ambulando fecero laborare, morientur cuncti una die. Hec ergo, aliaque testimonia discretioni, matris virtutum, sumemus, sic omnia temperet; ut & sit, quod fortes cupiant, & infirmi non refugiant. T. 5. E. n. 25.

# INDEX

## LOCORUM SACRAE SCRIPTURAE, ET QUÆSTIONUM literalium, quæ excitantur hoc Tomo Quinto.

T. indicat Tautologiam: E. Literæ expositionem: D. Didascaliam: N. Numerum marginalem.

### Genesis.

Cap. 1. v. 2. Spiritus Domini ferebatur. Quomodo si Spiritus corda trahit, modo fertur? T. 5. D. 1. n. 2.

V. 11. Faciens, fructum iuxta genus suum. Quorsum fructus nominatur, & iuxta genus? T. 9. D. 5. n. 1.

V. 12. Lignum faciens fructum, & habens unumquodque senentem secundum speciem suam. Unde habeat proprietatem ultra propriam speciem? T. 3. D. 2. n. 10. 11.